BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n°76860 du 20 octobre 2015 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel

NOR : INTJ1525048S

Le ministre de 'intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a I’encadrement
opérationnel ;
Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1°

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 9 octobre 2015, aux sous-

officiers de gendarmerie dont le nom suit:

177494
239877
239813
196669
239095
181237
200340
174630
219411
190927
225503
196303
204122
199557
239042
162502
162883
196228
184739
189222
166319
232226
174202
237808

Baffet Eric

Baudier Fabien
Beauprez Jonas
Besson Nicolas
Bianeis Anne-Sophie
Bioret Régis

Bloch Erwan
Bonnet Lionel
Bouchier Pascal
Boutain Céline
Boyer Patrick
Braillard Damien
Brigandet Thomas
Capillier Maxime
Carbonnier Maxime
Carlotti Florence
Catelin Frank
Charuault Cécile
Chateau Yoann
Chevenard Jérome
Clemens Stéphane
Clement Lydie
Cochet Jean-Frangois
Conio Guillaume
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233186
168633
165656
171972
169659
145526
172134
229498
177118
239101
175615
185927
178950
189180
166749
168554
158921
179894
226041
178185
159151
189613
207298
197355
192824
223654
153076
216124
235254
220995
212310
197263
129391
173372
232179
142572
219688
229139
199812
236666
179909
199982
202597
203704
177057
213513
176043
170785
195513
192632

Contini Damien
Copin Christophe
Coudouent Thierry
Courtel Isabelle
Creste Frédéric
Cuer Franck
Danard Cyril
Dégremont Benjamin
Dekeister Patrick
Delabruyere Emilie
Delacroix Séverine
Delporte Frédéric
Delugeau Franck
Dubosq Rafael
Durget Christophe
Fegutou Karym
Fichet Jean-Yves
Fiore Eric

Fonseca Das Neves Samuel

Fourneau Sébastien
Frantz Christophe
Fruitier Kévin
Galy Nicolas
Garnerone Olivier
Gaupillat Marc
Geroire Véronique
Gimenez Philippe
Grasmick Kévin
Grosjean Marc
Guillot Philippe
Guillou Greg
Hamaissia Guillaume
Hance Marie-Laure
Hani Céline

Hatte Eric
Hembert Laurent
Herbaut Jérémy
Iannucci Julia
Kozakiewicz Alexis
Lacout Dimitri
Lafon Pascal
Laisney Michael
Lamare Thomas
Laurens Romain
Laurent David
Legros Jérémy
Lemonnier Frédéric
Lempereur Stéphane
Lespielle Davy
Leynaud Gauthier

15 DECEMBRE 2015. — INTERIEUR 2015-12 — PAGE 225



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

190624
215271
164748
177924
187116
197140
220090
225212
229287
210469
166781
154408
168109
205021
167682
188566
215750
233215
212598
241262
203770
234244
248041
196015
166099
221258
237343
169997
188064
230526
166369
147887
195701
242652
238454
196706
184119
198613
212109
211426
201767
173900
233225
175066
218619
243931
178909
214749
208110
219223

Lhoménie Delphine
Lhomme Arnaud
Liandier Marc
Lurde Pierre

Mahé Maxime
Mahieu Armel
Martin Michaél
Martinez Guy-Thierry
Mathieu Romain
Memeteau Benoit
Michel Jean-Noél
Moguen Jean-Michel
Monsu Stéphane
Morreel Frangois
Moussion Charles
Moy Yannick
Mulier Frangois
Narguet Guillaume
Nicolaon Sandrine
Nicolle Marine
Nivoix Prisca
Ogea Marc
Pannequin Alexis
Paquault Laétitia
Paravy Olivier
Paris Marléne
Pelatan Cédric
Perrin Jérome
Peterlini Sébastien
Pfaadt Vincent
Pichot Patrick
Pierrot Thierry
Poupard Olivier
Puche Geoffrey
Puthier Eric
Quéron Vincent
Quint Martial

Rio Maxime
Rioux Mathieu
Robin Bénédicte
Roblin Jérémy
Saby Annabelle
Sambrotta Pierre-Joseph
Schamberger Eric
Schavey Julien
Stockdale Alexia
Szarazi Alexandre
Taboulin Tiphaine
Thouant Eric
Vallet Julien
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233298
242083
233420

217728

Vassal Marc-Antoine
Verchel Stéphane
Vidal Sébastien

Vignot Guillaume

Article 2

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 9 octobre 2015, aux sous-
officiers de gendarmerie mobile dont le nom suit:

174300
181661
216695
189280
161098
203289
176627
198264
173045
204283
217352
212648
170349
229841
181119
172289
168100
183062
154200
190949
170139
188568
211997
193124
238455
180365

198902

Atienza Christophe
Bessieres Christophe
Bornier Laurent
Bourgeon Aurélien
Buffenoir Jérome
Calot Stéphane
Capdevielle Antoine
Caron Sébastien
Charpentier Philippe
Dagneaux Jérome
Doucen Arnaud
Facq Nicolas
Gonzalez Alain
Haller Thomas
Huguenin Cédric
Laraud David
Magret Olivier
Marchant Damien
Moricard Bernard
Naulevade Arnaud
Pastre Alexis
Pesquerel Aurélien
Prouveur Frédéric
Renouard Rémi
Riviere Olivier
Teneba Xavier
Trouillebout Sébastien

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 20 octobre 2015.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE
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